
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πρέβεζα 18/6/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.:10913
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης Σε ορθή επανάληψη
& Διοικητικής Μέριμνας 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 2682360633
Fax : 2682360650 

ΘΕΜΑ: “Χορήγηση μισθολογικού κλιμακίου”

ΑΠΟΦΑΣΗ 278/2020
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α')
“Νέα Αρχιτεκτονική της  Διοίκησης της Αυτοδιοίκησης και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης-Πρόγραμμα  Καλλικράτης”  με  θέμα:  “  Αρμοδιότητες  του  δημάρχου”,
όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 9, 11, 26  και 35 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄)
«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες
επείγουσες  διατάξεις  εφαρμογής  της  συμφωνίας  δημοσιονομικών  στόχων  και
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».

3. Την  υπ’  αριθμ.  2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016  (ΑΔΑ  ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ)  Εγκύκλιο  του
Υπουργείου  Οικονομικών  με  θέμα  «Παροχή  οδηγιών  για  την  εφαρμογή  του
Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 4354/2015».

4. Το  γεγονός  ότι  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  της  παρ.  2  του  άρθρου  26  του
Ν.4354/15 αναστέλλεται η μισθολογική εξέλιξη για το διάστημα από 01.01.2016
έως 31.12.2017

5. Την αριθμ.:444/30.7.2019 απόφαση του  Δημάρχου σχετική  με   ανάκληση της
αριθμ.:171/2019 απόφασης του Δημάρχου ως προς μισθοδοτική κατάταξη της
υπαλλήλου  με  σχέση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου κ.
Κωνσταντινίδη Σοφία του Δημητρίου, ειδικότητας ΠΕ Κοινωνιολόγων

6. Τα στοιχεία του ατομικού – υπηρεσιακού φακέλου της παρακάτω υπαλλήλου, απ΄
όπου προκύπτει ότι συμπλήρωσε  την απαιτούμενη από το νόμο προϋπηρεσία
για την μετάβαση σε επόμενο μισθολογικό κλιμάκιο. 

7. Το  γεγονός  ότι  η  χορήγηση  του  μισθολογικού  κλιμακίου  γίνεται  με  απόφαση
Δημάρχου

 Α Π Ο ΦΑ Σ Ι Ζ ΟΥΜΕ
Χορηγούμε  μισθολογικό  κλιμάκιο  στην  παρακάτω  υπάλληλο  με  σχέση  εργασίας
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου του Δήμου που συμπληρώνει χρόνο υπηρεσίας
για μισθολογική εξέλιξη  ως ακολούθως:

ΑΔΑ: Ψ4Λ5ΩΞΧ-ΝΟΞ



Α/
Α

Ονοματεπώνυμο
Εργαζομένου

Πατρώνυμο Κλάδος
Ειδικότητα

Ημ/νια 
Διορισμου

Μ.Κ. Ημ/νια 
Κλιμακίου

Χρόνος
Υπηρεσίας

για
μισθολογική

εξέλιξη

1 Κωνσταντινίδη 
Σοφία

Δημήτριος ΠΕ Κοινωνιολόγων 22/04/14 6 28/03/20 6

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

• Κοιν.
• Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου
• Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
• Ενδιαφερόμενη Υπάλληλο.

ΑΔΑ: Ψ4Λ5ΩΞΧ-ΝΟΞ


		2020-07-02T14:20:12+0300
	Athens




